上海应用技术大学文件
上应研〔2017〕15号
上海应用技术大学关于印发《上海应用技术大学

关于工程硕士专业学位研究生授予学位

科研成果要求的规定》的通知
校属各部门：
《上海应用技术大学关于工程硕士专业学位研究生授予学位科研成果要求的规定》已经学校同意，现印发给你们，请贯彻执行。
上海应用技术大学
2017年9月26日
上海应用技术大学关于工程硕士专业学位
研究生授予学位科研成果要求的规定

1.针对我校工程硕士专业学位与学术型学位学制、学科之间的差异，对工程硕士专业学位研究生授予硕士学位的科研成果做出以下规定，满足下列条件之一即可授予硕士学位。

（1）以第一作者（或导师第一作者、学生第二作者）发表国内核心期刊收录的学术论文1篇；

（2）发明专利（有公开号）1项；

（3）研究成果已投入生产（企业出具证明）；

注：
（1）SCI、EI、核心期刊论文收录须提供相应证明材料或正式录用函（要求导师签字），用于申请学位的成果须以上海应用技术大学为第一完成单位。研究生学位论文内容与成果内容须一致，一致性及作为硕士学位授予条件的有效性由学生所属的专业学位评定分委员会审定。
（2）采用上述第（3）条申请学位的研究生，必须在开题时向相关专业学位评定分委员会提出申请并获得批准，并在专业学位领域研究生归属学院和研究生部同时备案，在申请学位时须同时提供研究成果转化相关的技术开发、技术服务或技术转移合同，合同执行时间与研究生在校时间必须有3个月以上的重叠期。

2.上述第（3）条的规定及其补充要求自2016级研究生开始执行，其余规定自发文之日起开始执行。
上海应用技术大学校长办公室             2017年10月9日印发
1
—1 —